
Na nic není čas

Slávek Janoušek

Dny jako korálky navlékám
Jeden jako druhý
Marná předsevzetí

Zas každé ráno vstávám
Vetchá krajka v bodláčí
Spěch
Umatlané ráno
Špetky krásy postrádá
Jen to že s vámi snídám
Na celý den mi pak vystačí

Je to jak přes plot se podívat na život
Rozjetý autobus bez brzd a bez dveří
V poledne rozžatý lampion idiot
Jaký byl den a co měli jste k večeři

Tak takhle to dál nejde

Nemám na nic čas
Vždycky když se na to sejdem
Protože to už takhle nejde dál
Tak jen zkonstatujem zas
Že na nic není čas
Že na nic není čas
A že už to takhle nejde dál
A co kdyby
A co kdyby sis ho udělal

Častokrát se mi zdává
Když máš kabát na sobě
Víš
Že chceš od nás jít pryč
Že se málo usmíváš

Né nechci tak to fakt není
Mně se to někdy zdá o tobě

Nad puklým domem stín oblaka proletěl
Kolikrát řekla už ať ten dům vezme ďas
Rozšířit puklinu někdy by strašně chtěl
Dům klidně puká dál z komína
Ani ďas nemá čas

Tak takhle to dál nejde
Nemáš na nic čas
Vždycky když se na to sejdem
Protože to už takhle nejde dál
Tak jen zkonstatujem zas
Že na nic není čas
Že na nic není čas
A že už to takhle nejde dál
A co kdyby
A co kdyby sis ho udělala

Jak každé ráno cváláš
Divíš se jak to vychází
Že
Každodenní fámy



Práce jídlo peníze a den pryč
A kdypak na něco myslíš
Kde vzít na transfúzi iluzí

To je ta doba kdy je třeba zastavit
Vytáhnout sítě a trhliny přeměřit
Spočítat přátele ze zbytků poslední večeře
Probrat se odpadky zbytečné zahodit

Tak takhle to dál nejde
Nemám na nic čas
A co kdyby
A co kdyby sis ho udělal

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

